SAAER DE {

(D

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO RURAL

TERI\ÍO DE RATIFICA(]AO

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RURAL - SAAER DE JIJOCA
DE JDRICOACOARA, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da Assessoria Juridica, e de acordo com o
que determina o artigo 26 da Lei n" 8666/93 e alterações posteriores. considerando o que consta do presente processos

administrativos de DISPENSA DE LICITAÇÀO N" 004/2022 DL, vem RATIFICAR a,Declaração de Dispensa de

LiCitAçãO PATA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA-ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DE INTORMÁTICA, INCLUINDO INSTALAÇÁO, SUPORTE TECNICO E MA,NUTENÇAO PREVENTIVA
E CORRETIVA IN-LOCO, TROCA DE PEÇAS E COMPONENTES NECESSARIOS A MANUTENÇAO I
FORNECIMENTO DE TNSUMOS NECESSÁRIOS A NÃO INTERRUPÇÃO DOS SERVIÇOS (EXCETO
PAPEL), JUNTO AO SERVIÇO ÂUTÔNOMO DE ÁGI-]A E ESGOTO RURAL .SAAER DE JIJOCA DE

JERtOCO.{COARA -CE., determinando que se proceda à publicação do devido extrato

Jij oca de Jericoacoara,/CE, I 5 de fevereiro de 2022

ELICAR GIELE MONTEIRO
SUPERINTENDENTE DO SERvIÇO AUTÔNOMO DE ÁCUE B TSCOTO RURAL - SAAER DE JIJOCA DE

JERICOACOARA

Rua 06 de março, SN - CEP:62.598-000 - Centro de Jijoca de Jericoacoara - CE
CNPJ: 31.294.097/0001-16 Fone: (88) 9 9844-8742

q

{)